
www.lionrockdaily.com 2024.4.17 | WED

2024.4.17 | WED

2024.4.17 | 星期三

2024 年4月17日 星期三

2024.4.17 | WED

2024 年4月17日 星期三

P16 體育

FB4792

(超3)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5/3]
入球大細[1.5]

波圖
主
1.3
1.68
[-1]2

主
大
半大

[-1/-1.5]1.89
1.85
2.4

VS
和
4.4
2.5
3.35

甘馬雷斯

客
細
半細

[+1/+1.5]1.87
1.85
1.5

客
7.25
6.8

[+1]2.88

(超5)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

6.1
5.9
6.9
8.25
10.5
24
15
19
40
30
40
70
50
40

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.05
5.3
12.5
13.5
40
150
60
150
600
250
600
1500
800
900

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

12
8.25
17
60

200

/
/
/
/

/

2.97
7.5
60
800

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

18
35
19
80
50
40
400
200
200
1000
700
700
1000
200

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9
40
40
250
250
500
1000
1000
2000
2500
2500
2500
2500
2500

半全場 主/主
1.92

主/和
16

主/客
50

和/主
3.65

和/和
6.4

和/客
14.5

客/主
23

客/和
16

客/客
11.5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
1:1

半全場：和/和

波膽

布
卡
約
沙
卡

阿
仙
奴
翼
鋒

奧
迪
加
特

阿
仙
奴
隊
長

穆
斯
亞
拿

拜
仁
中
場

哈
利
卡
尼

拜
仁
神
鋒

FB4754

(德2)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5/3]
入球大細[1.5]

拜仁慕尼黑
主
2.3
2.87
[-1]4.35

主
大
半大

[0]1.79
1.78
2.35

VS
和
3.35
2.16
4.1

阿仙奴

客
細
半細

[0]1.98
1.92
1.52

客
2.53
3.05
[+1]1.5

(英2))

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

9.5
12.5
8.25
24
17
21
40
40
40
125
80
100
400
40

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

4.55
9.75
14
40
60
150
200
300
700
800
1000
2000
2500
1500

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

13
6.5
10.5
35

100

/
/
/
/

/

2.97
6.1
40
600

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

10
13
8.75
28
19
22
50
40
40
150
100
125
400
40

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

4.9
11
14.5
50
70
150
250
400
700
1000
1000
2500
2500
1500

半全場 主/主
3.65

主/和
12.5

主/客
23

和/主
5.7

和/和
5.3

和/客
6.1

客/主
21

客/和
12.5

客/客
4.1

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:1

半全場：和/主

波膽

葡萄牙盃準決賽次回合，
波圖主場迎戰甘馬雷斯，首回
合波圖作客先贏1:0，今場勝方
將與士砵亭爭霸。老牌勁旅波
圖當然是晉級熱門，不過今季
整體戰鬥力大幅滑落，目前狀
態面對甘馬雷斯並無優勢，今
仗讓到一球/球半太過分，推介
甘馬雷斯下盤。（開賽時間：
周四3:15am）
波圖今季演出令人大失所

望，於聯賽榜固然落後兩支宿
敵士砵亭及賓菲加超過10分，
近6場正式比賽輸了3場，狀態
相當低落。今場是波圖與甘馬
雷斯兩星期內第3度交鋒，全隊
身價接近3億歐元的波圖，比起
只值低於4,000萬歐元的甘馬雷
斯高出超過7倍，但踢落竟然只
是五五波！在月初葡盃準決賽
首回合，波圖作客贏1:0，不過
全場形勢及射門次數反居下
風；緊接本月8日次循環聯賽，
波圖更於主場 1:2 負於甘馬雷
斯，目前在積分榜上只多第5位
的這支對手兩分。甘馬雷斯近
期除兩戰波圖互有勝負外，其
餘5戰4勝1和，上輪賽和費倫
斯只因刻意留力今仗，狀態及
士氣皆勝波圖，今仗能否收復
失地爆冷出線要踢過至知，但
相信大敗可能性甚微。

重心推介
讓球

［+1/+1.5］客勝

高爾彭馬大四喜 射手榜追平夏神
車路士在昨晨英超主場6:0大炒愛華

頓，其中21歲英格蘭新星高爾彭馬大爆
發，個人四喜臨門，令他至今為車路士上
陣41場，取得25個入球及13個助攻。單
計英超亦以20個入球追平曼城夏蘭特，並
列射手榜榜首。
去年9月才由曼城轉會車路士的高爾

彭馬，只花大半季已經成為車仔王牌球
星，今場表現八面玲瓏，第一個入球先與
尼高拉斯積遜撞牆後妙射遠柱地波、第2
球後上快速攝入禁區執死雞、第3球機警
截得愛華頓門將比克福特誤傳，離門卅餘
碼精彩笠射入網、至於第4個入球則為12
碼，不過當車仔博得12碼時，高爾彭馬
面對隊友馬度基及尼高拉斯積遜爭射，結
果向為首席劊子手的高爾彭馬爭贏，完成
「大四喜」。賽後車仔教頭普捷天奴力

撐：「我不能接受爭射情況，我鄭重聲
明，高爾彭馬是球隊首席 12 碼劊子
手！」由彭馬主射12碼絕對實至名歸，
他今季為車仔9度主射，保持百分百命
中。

重心推介
主勝讓球［0］

甘
馬
雷
斯
進
步

直
逼
波
圖

■祖達施華今
季成為甘馬雷
斯攻勢泉源。

■高爾彭馬獨取4球，賽後手持比賽足球接
受隊友祝賀。 路透社

在德甲及德國盃都輸得肉酸下，拜
仁本已接受今季在杜曹執教的失

敗命運，首回合作客阿仙奴亦被各
方睇淡。不過及時請得新總監艾保
爾上任，卻成為球隊強心針。艾保
爾選擇留住杜曹到季尾，但主動對
球員訓話，聲明必須為球會尊嚴及
自己前途而戰，令球員明白對抗杜曹
的心態等同「攬炒」。首回合作客倫
敦踢出近期罕見積極表現，眾將

不斷跑位互相配合及向對手
施壓，場上更不時聽到
久違的高聲提場，全隊
精神面貌煥然一新。
最終不但踢出令人滿
意賽果，若非球證未
有判應得的爭議 12
碼，及京士利高文末
段必入波中柱，拜仁
值得作客贏波。

拜仁賽前雖有
翼鋒基拿比及京士
利高文受傷要缺

陣，但同位置仍有穆斯亞拿及利萊辛
尼可以頂上，憑回師主場一鼓作氣可
補兵源不足。球隊若能於歐聯奪標固
然可以將失敗球季變成功，但即使只
闖過阿仙奴一關殺入四強，起碼向會
方及球迷有所交代，一場比賽足以自
我救贖，性價比高當然值得戮力死
拚。

兵工廠新敗士氣受挫

阿仙奴為英超爭霸搏到筋疲力
盡，首回合主場對拜仁表現已有回落
跡象。最要命的是緊接英超主場對維
拉，賽前接獲爭霸對手利物浦輸波好
消息，仍未能刺激士氣，結果主場淨
吞兩蛋盡見無力感。這場失利對英超
爭霸造成沉重打擊，一眾年輕球員士
氣及狀態進一步滑落。「兵工廠」多
年來於歐聯習慣失敗，上輪面對波圖
只靠互射12碼幸運過關，兩回合演出
都在水準之下。今仗更有隊長兼王牌
中場奧迪加特負傷上陣成疑，作客安
聯球場恐無力扭轉逆境。

另一場歐聯八強戰次回合，德甲拜仁慕尼黑主場對英超阿仙奴，首回合阿
仙奴主場和2:2。「兵工廠」今季大部分時間表現及成績都比拜仁好，不過經過
漫長英超爭霸戰，近期明顯露疲態，應付兩線作戰相當吃力；相反拜仁被終止
德甲11連霸後，專心一意在歐聯搏殺，期待為失敗球季自我救贖，加上歐聯底
蘊及往績都在阿仙奴之上，今仗雖然遭遇傷兵問題打擊，但主場之利加上體能
佔優，有力踢走阿仙奴挽回顏面，平手盤撐主隊。（NOW 644台
周四3:00am直播）

拜仁歐聯主場
底蘊秤

一戰自我救贖 性價比高

仙




