葡萄牙盃準決賽次回合, 波圖主場迎戰甘馬雷斯,首回 合波圖作客先贏1:0,今場勝方 將與士砵亭爭霸。老牌勁旅波 圖當然是晉級熱門,不過今季 整體戰鬥力大幅滑落,目前狀 態面對甘馬雷斯並無優勢,今 仗讓到一球/球半太過分,推介 周四3:15am)



另一場歐聯八強戰次回合,德甲拜仁慕尼黑主場對英超阿仙奴,首回合阿 仙奴主場和2:2。「兵工廠」今季大部分時間表現及成績都比拜仁好,不過經過 漫長英超爭霸戰,近期明顯露疲態,應付兩線作戰相當吃力;相反拜仁被終止 德甲11連霸後,專心一意在歐聯搏殺,期待為失敗球季自我救贖,加上歐聯底 蘊及往續都在阿仙奴之上,今仗雖然遭遇傷兵問題打擊,但主場之利加上體能 佔優,有力踢走阿仙奴挽回顏面,平手盤撐主隊。(NOW 644 台

德甲及德國盃都輸得肉酸下,拜 在一个工程是一个工程,但是一个工程,可以是一个一个工程,可以是一个工程,可以是一个工程,可以是一个工程,可以是一个一个工程,可以是一个工程,可以是一个工程,可以是一个工程,可以是一个工程,可以是一个工程,可以是一个一个工程,可以是一个工程,可以是一个工程,可以是一个工程,可以是一个工程,可以是一个一个工程,可以是一个工程,可以可以是一个工程,可以是一个一个工程,可以可以是一个工程,可以可以是一个一个工程,可以可以是一个一个一个工程,可以可以是一个一个一个工程,可以可以 敗命運,首回合作客阿仙奴亦被各 方睇淡。不過及時請得新總監艾保 爾上任,卻成為球隊強心針。艾保 爾選擇留住杜曹到季尾,但主動對 球員訓話,聲明必須為球會尊嚴及 自己前途而戰, 令球員明白對抗杜曹 的心態等同「攬炒」。首回合作客倫 敦踢出近期罕見積極表現,眾將

值得作客赢波。

拜仁賽前雖有

陣,但同位置仍有穆斯亞拿及利萊辛 尼可以頂上,憑回師主場一鼓作氣可 補兵源不足。球隊若能於歐聯奪標固 然可以將失敗球季變成功,但即使只 闖過阿仙奴一關殺入四強,起碼向會 方及球迷有所交代,一場比賽足以自 我救贖,性價比高當然值得戮力死 拚。

兵工廠新敗士氣受挫

阿仙奴為英超爭霸搏到筋疲力 施壓,場上更不時聽到 盡,首回合主場對拜仁表現已有回落 久違的高聲提場,全隊 跡象。最要命的是緊接英超主場對維 拉,賽前接獲爭霸對手利物浦輸波好 最終不但踢出令人滿 消息,仍未能刺激士氣,結果主場淨 意賽果,若非球證未 吞兩蛋盡見無力感。這場失利對英超 有 判 應 得 的 爭 議 12 爭霸造成沉重打擊,一眾年輕球員士 碼,及京士利高文末 氣及狀態進一步滑落。「兵工廠」多 段必入波中柱,拜仁 年來於歐聯習慣失敗,上輪面對波圖 只靠互射12碼幸運過關,兩回合演出 都在水準之下。今仗更有隊長兼王牌 翼鋒基拿比及京士 中場奧迪加特負傷上陣成疑,作客安 利 高 文 受 傷 要 缺 聯球場恐無力扭轉逆境。

車路士在昨晨英超主場6:0大炒愛華 頓,其中21歲英格蘭新星高爾彭馬大爆 發,個人四喜臨門,令他至今為車路士上 陣41場,取得25個入球及13個助攻。單 計英超亦以20個入球追平曼城夏蘭特,並 列射手榜榜首。

去年9月才由曼城轉會車路士的高爾 彭馬,只花大半季已經成為車仔王牌球 星,今場表現八面玲瓏,第一個入球先與 尼高拉斯積遜撞牆後妙射遠柱地波、第2 球後上快速攝入禁區執死雞、第3球機警 截得愛華頓門將比克福特誤傳,離門卅餘 碼精彩笠射入網、至於第4個入球則為12 碼,不過當車仔博得12碼時,高爾彭馬 面對隊友馬度基及尼高拉斯積遜爭射,結 果向為首席劊子手的高爾彭馬爭贏,完成 「大四喜」。賽後車仔教頭普捷天奴力

撐:「我不能接受爭射情況,我鄭重聲 明,高爾彭馬是球隊首席12碼劊子 手!」由彭馬主射12碼絕對實至名歸, 他今季為車仔9度主射,保持百分百命



■高爾彭馬獨取4球,賽後手持比賽足球接 受隊友祝賀。 路诱社

(德2) 拜仁萬尼里 VS 阳仙城

711-9	3/K/L////	- F311	ш х/\	
	主	和	客	
主客和	2.3	3.35	2.53	
半場主客和	2.87	2.16	3.05	
讓球主客和	[-1]4.35	4.1	[+1]1.5	
讓球	主 [0]	1.79 客	[0]1.98	
入球大細[2.5/3]	大 1	.78 細	1.92	
入球大細[1.5]	半大 2	.35 半細	1.52	

T-200	3.65	12.5	23 5	.7	5.3 6	5.1 21	12.5 4.1		
波膽(全場/半場)									
1:0	9.5 /	4.55	0:0	13	/ 2.97	0:1	10 / 4.9		
2:0	12.5 /	9.75	1:1	6.5	/ 6.1	0:2	13 / 11		
2:1	8.25 /	14	2:2	10.5	/ 40	1:2	8.75 / 14.5		
3:0	24 /	40	3:3	35	/ 600	0:3	28 / 50		
3:1	17 /	60				1:3	19 / 70		
3:2	21 /	150		L m/m		2:3	22 / 150		
4:0	40 /	200		波膽	_	0:4	50 / 250		
4:1	40 /	300	全均	易推	11	1:4	40 / 400		
4:2	40 /	700) • 1		2:4	40 / 700		
5:0	125 /	800	N/ A	JB . In		0:5	150 / 1000		
5:1	80 /	1000	= 至	:場:和	土	1:5	100 / 1000		
5:2	100 /	2000				2:5	125 / 2500		
主其他客無入球	400 /	2500	-			客其他主無入球	400 / 2500		
主其他客有入球	40 /	1500	和其他	100	/ 2500	客其他主有入球	40 / 1500		

註: 賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源: 足智彩

		FB4792			
(超3) 济	圖	VS	甘馬	雷斯	(超5)
		主	和	答	7
主客和		1.3	4.4	7.2	25
半場主客和	1	.68	2.5	6.	8
讓球主客和	[-	1]2	3.35	[+1]2	2.88
讓球	主	[-1/-1.5]1.89	客	[+1/+1.5]]1.87
入球大細[2.5/3]	大	1.85	細	1.85	,
入球大細[1.5]	半大	2.4	半細	1.5	

2.4

1	1.92		16	50	3.	65	6.4	4 1	4.5	23	16		11.5
波膽(全場/半場)													
1:0	6.1	1	3.05	0:0		12	/	2.97	0:	:1	18	1	9
2:0	5.9	/	5.3	1:1		8.25	/	7.5	0:	2	35	-/	40
2:1	6.9	/	12.5	2:2		17	/	60	1:	2	19	1	40
3:0	8.25	/	13.5	3:3		60	/	800	0:	:3	80	1	250
3:1	10.5	/	40						1:	:3	50	1	250
3:2	24	/	150		_	1 - 10 / 10			2	:3	40	1	500
4:0	15	/	60	-	7	皮膽	_		0:	:4	400	/	1000
4:1	19	/	150	全	均	易推	Ί		1:	:4	200	- /	1000
4:2	40	/	600		1	l•1		- 1	2	:4	200	- /	2000
5:0	30	/	250		_	JE . Ko	ızı		0:	:5	100) /	2500
5:1	40	/	600	7	Ξ	場:和	/和		1:	:5	700	- /	2500
5:2	70	/	1500						2	:5	700	- /	2500
主其他客無入球	50	/	800						客其他	E無入球	100) /	2500
主其他客有入球	40	/	900	和其他	b	200	/	2500	客其他	E有入球	200	1	2500
	註	:	陪率截	至昨晚	9	:00pr	n	賠率2	來源:	足智	釈		